contratação de Agência de Publicidade na LOA de 2024.  

A Câmara Municipal da Lapa, Estado do Paraná, A P R O V A: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento 

Geral do Município um Crédito Adicional Especial até o limite de R$ 1.200.000,00 (Um Milhão 

e Duzentos Mil Reais), distribuídos na seguinte dotação orçamentária: 

01 Gabinete do Prefeito 

01.02 Coordenadoria Geral de Comunicação Social e Eventos 

04.131.0004.2502 Gestão da Agência de Publicidade  

1831: 3.3.90.39.00.00.000 – Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica            R$ 1.200.000,00